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REPUBLIKA E SHOQIPERISE \
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE -

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. mﬁf/{ Prot. Tirang, méJ, / 2018

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTIT PER BASHKEPUNIM DHE ZHVILLIM
Rr. “Milto Tutulani”, Nd.6, Hyrja 8/3 & 4, 1019

Tirané

N& pérgjigje t& kérkesés tuaj nr.1/2019 daté 11.01.2019, protokolluar n& Drejtorin€ e Pérgjithshme
t& Tatimeve, nr. 708 Prot., daté 14.01,.2019, bazuar né& ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér
t& drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve me numér rendor 92,
né t& cilén kérkoni informacion né lidhje numrin e Organizatave Jofitimprurése aktive, pas
shqyrtimit 18 kérkesés, e cila ishte n& pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sipércituar, ju informojmé
sa mé poshté vijon:

Numri total i subjekieve me status ligjor Organizaté Jofitimprur&se, né daté 31.12.2018, &shté
4.503, nga té cilét: aktive 2.149, pasive 2.147, kérkesé pér ¢regjistrim 31 dhe cregjistruar 176.

Bashkéngjitur do t& gjeni né format elektronik CD, listén emérore t& Organizatave Jofitimprurése
aktive, né daté 16.01.2019.
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